
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA LEKENIK
OPĆINSKO VIJEĆE

POVJERENSTVO ZA JAVNA PRIZNANJA

KLASA: 061-01/23-01/01
URBROJ: 2176/12-02-23-02
Lekeniku, 13. ožujka 2023.

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 20. Statuta Općine Lekenik („Službeni vjesnik“ broj 9/21.) i
članka 10. Odluke o javnim priznanjima Općine Lekenik („Službeni vjesnik“ 11/23.), Povjerenstvo za
javna priznanja donosi

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu javnih priznanja

Općine Lekenik u 2023. godini

Članak 1.

Objaviti će se javni poziv za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja - Nagrada Općine
Lekenik Općine Lekenik za 2023. godinu i to:

a) Nagrada za životno djelo

b) Nagrada za iznimna postignuća u proteklom jednogodišnjem razdoblju

c) Nagrada za doprinos ugledu i promidžbi Općine Lekenik u proteklom jednogodišnjem razdoblju

Članak 2.

Rok za podnošenje prijedloga u pisanom obliku s obrazloženjem je do 21. ožujka 2023. godine.
Prijedlog u pisanom obliku s obrazloženjem podnosi se Povjerenstvu za javna priznanja Općine

Lekenik.
Javna priznanja Općine Lekenik dodijeliti će se u skladu sa Odlukom o javnim priznanjima

Općine Lekenik („Službeni vjesnik“ broj 11/23.).

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA :

DRAŽEN MEDVED v.r.


